
OBEC LíBEZNICE
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

Obec Líbeznice zastoupená starostou Mgr. Martinem Kupkou vyhlašuje v souladu se zák. č.
312/2002 Sb. veřejnou výzvu:

na obsazení místa koordinačního, projektového a programového pracovníka Obecního
úřadu v Líbeznicích.

Místo výkonu práce: Obecní úřad Líbeznice a obec Líbeznice
Pracovní poměr na dobu neurčitou ze zkušební lhůtou 3 měsíce
Pracovní úvazek: 40 hodin/týden
Předpokládaný termín nástupu: 15. 11.2014 a dále (popř. dle dohody)
Platová třída 10 (Zařazení se řídí zákonem č. 262/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů,
nařízením vlády č. 564/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.)

Oblasti a charakteristika vykonávané práce:
- koordinační, projektový a programový pracovník (dále jen "Pracovník") je odpovědný za
plnění úkolů v samostatné i přenesené působnosti obce starostovi
Pracovník:
• zajišťuje výkon přenesené působnosti s výjimkou věcí, které jsou zákonem svěřeny Radě obce
(dále jen RO) nebo Zastupitelstvu obce (dále jen Za)
• plní úkoly uložené mu za, RO a starostou dle ustanovení zákona č, 128/2000 Sb., o obcích
• zúčastňuje se zasedání za a RO s hlasem poradním
• je odpovědný za koordinaci samosprávných činností obce Líbeznice
• zajišťuje koordinaci činnosti Technických služeb obce Líbeznice
• podílí se na přípravě a administraci projektů obce

Uchazečmusí splňovat tato základní kritéria:

Pracovníkem se může stát fyzická osoba, která:

1. Splňuje předpoklady podle §4 zákona č. 312/2002 Sb.
- je občanem České republiky, popř. cizím státním příslušníkem, který má v ČR trvalý pobyt
- dosáhla věku 18 let
- je způsobilá k právním úkonům
- je bezúhonná
- ovládá jednací jazyk
- splňuje další předpoklady pro výkon správních činností stanovené zvláštním předpisem

2. Splňuje předpoklady stanovené zvláštním zákonem č.451/1991 Sb.v platném znění:
- není evidována jako osoba vedená v §2 odst. 1 zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění,
kterým se stanoví některé další předpoklady pro výkon některých funkcí ve státních orgánech a
organizacích ČR

Tel.: 283 981 058 - fax: 283 981 314 - IČ: 00240427 - Č. Ú.: 3220201/0100 - obec@libeznice.cz - www.libeznice.cz

mailto:obec@libeznice.cz
http://www.libeznice.cz


OBEC LíBEZNICE
Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

Skutečnosti uvedené v § 2 odst. 1 písmo a) a b) zákona č. 451/1991 Sb. dokládá uchazeč
osvědčením vydaným Ministerstvem vnitra ČR, skutečnosti uvedené v § 2 odst. 1 písmo d) až h)
čestným prohlášením.

3. Splňuje předpoklady podle § 5 zákona č. 312/2002 Sb.

Má nejméně tříletou praxi:
a) jako vedoucí zaměstnanec nebo
b) ve výkonu správních činností v pracovním poměru k územnímu samosprávnému celku

nebo ve výkonu státní správy v pracovním nebo služebním poměru ke státu nebo
c) ve funkci člena zastupitelstva územního samosprávného celku dlouhodobě uvolněného

pro výkon této funkce.

Délka praxe podle odstavce a), b) a c) musí být splněna v průběhu 10 let bezprostředně
předcházejících vyhlášení této veřejné výzvy.

4. Splňuje dále tyto požadavky:
- vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu nebo vysokoškolské vzdělání
v bakalářském studijním programu (či ve stupních odpovídajících uvedeným programům),
- analytické myšlení, řídící a organizační schopnosti, vlohy pro systematickou a důslednou
práci,
- znalost práce na PS (MS Offíce - Word, Excel, Outlook, Explorer),
- vysoké pracovní nasazení, samostatnost a komunikativnost,
- řidičský průkaz skupiny B,
- ochota se dále vzdělávat.

Nepovinné požadavky zaměstnavatele (výhodou)

Zkouška zvláštní odborné způsobilosti dle zákona č. 312/2002 Sb. není podmínkou, ale je
výhodou. Zkoušku je nutné složit do 18 měsíců ode dne vzniku pracovního poměru.

Povinné náležitosti přihlášky (§ 7 odst. 4 zákona č. 312/2002 Sb.)
- jméno, příjmení a titul uchazeče
- datum a místo narození uchazeče
- státní příslušnost uchazeče
- místo trvalého pobytu uchazeče
- číslo občanského průkazu nebo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana,
- datum a podpis uchazeče
- telefonický a e-mailový kontakt
- jako součást přihlášky uchazeč zpracuje vlastní návrh způsobu řízení technické správy obce
v rozsahu max 1 strana A4

K přihlášce na veřejnou výzvu musí být přiloženy následující doklady (§ 6 odst. 4 zákona
č. 312/2002 Sb.)
- strukturovaný životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o
odborných znalostech a dovednostech týkajících se správních činností,
- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce; u cizích státních příslušníků též
obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný domovským státem; pokud takový doklad
domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením,

Tel.: 283981 058 - fax: 283 981 314 - IČ: 00240427 - č. ú.: 3220201/0100 - obec@libeznice.cz - www.libeznice.cz

mailto:obec@libeznice.cz
http://www.libeznice.cz


•OBEC LIBEZNICE
--------------- ----- -- -

Mělnická 43, 250 65 Líbeznice

- ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání,
- osvědčení Ministerstva vnitra ČR a čestné prohlášení ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č.
451/1991 Sb.

Místo, způsob a lhůta pro podání přihlášek:
Přihlášku zašlete v zalepené obálce tak, aby byla doručena poštou nebo osobně na adresu:
Obecní úřad Líbezníce, Mělnická 43,25065 Líbeznice nejpozději do pondělí 10. listopadu 2014
do 8.00 hodin.

Na obálce musí být uvedeno: "Výběrové řízení - koordinační, projektový a programový
pracovník - neotevírat"

Na přihlášky dodané nebo došlé po uvedeném termínu nebude brát zřetel.

Bližší informace poskytne starosta obce Mgr. Martin Kupka, tel. 724 345 456, e-mail:
kupka@libeznice.cz

V Líbeznících 24.10.2014
~-~ OBEC lfBEZNICE
~ Milnickó 43

17\ 25065 libeznice
v I~ 240427

Mgr. Martin Kupka
starosta obce

Vyvěšeno: dne 25.10.2014
Sejmuto:

Tel.: 283 981058 • fax: 283 981 314 • IČ: 00240427 • č. ú.: 3220201/0100. obec@libeznice.cz • www.libeznice.cz

mailto:kupka@libeznice.cz
mailto:obec@libeznice.cz
http://www.libeznice.cz

